AGM BATTERY: FM SERIES
SPECIFICATIONS
Battery Type
Nominal
Voltage (V)
Capacity (Ah) Weight (KG)
Dimension(± 1mm)
Terminal Type Length Width Height
mm mm mm
6FM6.5S 12 6.5 1.85 150 94 100 F187
6FM7.2E 12 7.2 2.27 152 94 100 F250/F187
6FM9H 12 9 2.5 152 94 100 F250/F187
6FM12 12 12 3.35 151 96 101 F250
6FM14 12 14 3.76 151 96 101 F250
6FM20 12 20 5.5 181 167 167 F3
6FM24 12 24 7.7 167 125 125 F3
6FM26 12 26 7.8 167 125 125 F3
6FM28 12 28 8.6 167 125 125 F3
6GFM33 12 33 10.1 195 164 167 M6
6GFM40 12 40 13.3 197 170 170 M6
6GFM42 12 42 13.7 197 170 170 M6
6GFM50 12 52 16 229 213 216 M6
6GFM55 12 55 16.9 229 213 216 M6
6GFM65 12 65 21.4 350 180 180 M6
6GFM70 12 70 23.4 260 212 217 M6
6GFM75 12 75 23.4 260 212 217 M6
6GFM80 12 85 22.5 307 212 217 M6
6GFM100 12 100 29 329 217 221 M6
6GFM120 12 120 35 407 209 234 M6
6GFM150 12 150 43 483 240 240 M8
6GFM180 12 180 55 522 219 244 M8
6GFM200 12 200 58 522 219 244 M8